
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29 мая 2015 г. №02-04/155/15 

 

г. Луганск 

 

Об отмене постановления 

Совета Министров Луганской Народной Республики 

от 21 апреля 2015 г. № 02-04/102/15 

 

В соответствии с частью седьмой статьи 41 Закона Луганской 

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных 

органов государственной власти Луганской Народной Республики» Совет 

Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Отменить постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 21 апреля 2015 г. № 02-04/102/15 «О внесении изменений в 

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 10 

марта 2015 г. № 02-04/58/15». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                  Г.Н. Цыпкалов 


